1 / DESCRIÇÃO ITEM OBJETO: PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM TSD, EXECUÇÃO DE MEIO FIO COM SARJETA, 
CALCADAS E SINALIZAÇÃO NO MUNICÍPIO DE COLMÉIA-TO / QTDE: 1 /  
UNID: SRV / VALOR TOTAL: R$ 535.000,00

Importa-se a presente licitação na importância total de  
R$ 535.000,00 (quinhentos e trinta e cinco mil reais), cuja despesa deverá 
correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações 
informadas.

PUBLIQUE-SE.

Colméia-TO, 07 de janeiro de 2026.

PEDRO CLÉSIO RIBEIRO
Prefeito Municipal